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Sygn. USK/DZP/PN-21/2018
                                                       Wrocław, 2018-03-13
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla wszystkich oddziałów Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego; 
USK/DZP/PN-21/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet 1 Pozycja 101

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kompresu wykonanego z hydrofilowej włókniny medycznej o gramaturze 40 g/m2  4 warstwowy, z nacięciem Y do zabezpieczania ujścia drenów, cewników, rurek tracheotomijnych i innych o wymiarach 10 cm x 10 cm pakowanego a’5 szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 1 Pozycja 109

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x20cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 1 Pozycja 109

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20x25cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian.

Pakiet 1 Pozycja 115

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x15cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 1 Pozycja 130

Czy Zamawiający dopuści nieprzywierający opatrunek z gazy bawełnianej o dużych oczkach pokryty miękką parafiną? Struktura oczek materiału nośnego pozwala na prawidłową wentylację rany oraz swobodne przedostawanie się wysięku do znajdującego się na wierzchu opatrunku wtórnego. Neutralne właściwości parafiny pozwalają na stosowanie opatrunku w połączeniu z innymi preparatami zawierającymi substancje lecznicze lub środki antyseptyczne  np.  w formie maści lub roztworu, którym nasączony jest opatrunek wtórny. Rozmiar 15x20cm.
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 1 Pozycja 137-138

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pasków do bezurazowego zamykania ran wykonanych z nylonowej włókniny wzmocnionej nitkami?

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 1 Pozycja 137-138

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pasków do bezurazowego zamykania ran w opakowaniu papier-folia?

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 1 Pozycja 188

Czy Zamawiający dopuści zestawy zabiegowe zestawiane pod nadzorem jednostki notyfikowanej, co jest potwierdzone odpowiednim certyfikatem -  zestawy są wytwarzane na podstawie Art. 11, pkt 2, Art. 30, pkt 1 i 4  Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych oraz Artykułu 12 Dyrektywy Rady 93/42/EWG,  i posiadają następujące dokumenty:

- zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych,

- oświadczenie o którym mowa w art. 30 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych.

Przy odmownej odpowiedzi proszę powołać się na podstawę prawną, która zabrania wprowadzania do obrotu pakietów zestawianych w oparciu o ww. Ustawę i Dyrektywę

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 2 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową pakowaną a’1szt?

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 2 Pozycja 8, 10, 11, 

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu aby opakowanie jednostkowe posiadało informacje o nazwie produktu, ilości sztuk w opakowaniu, dacie ważności i nr serii w postaci naklejki i dopuści aby te dane były na etykiecie produktu.

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 2 Pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści kompres gazowy w opakowaniu a’10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 2 Pozycja 22

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pasków do bezurazowego zamykania ran wykonanych z nylonowej włókniny wzmocnionej nitkami?

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 2 Pozycja 22

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pasków do bezurazowego zamykania ran w opakowaniu papier-folia?

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 2 Pozycja 27

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu aby opakowanie jednostkowe posiadało informacje o nazwie produktu, ilości sztuk w opakowaniu, dacie ważności i nr serii w postaci naklejki i dopuści aby te dane były na etykiecie produktu.

Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 2 Pozycja 27

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu aby serweta była po praniu wstępnym?
Odpowiedź:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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